PAGE
1
Решение № 158 от 29.09.2016

Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги муниципального унитарного предприятия «Управление автомобильного транспорта»
Озерского городского округа
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Озерского городского округа от 10.12.2014 № 2013 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа», от 29.12.2015 № 260 «О Положении о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в Озерском городском округе», Уставом Озерского городского округа, в целях определения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Озерского городского округа по регулируемым тарифам, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить экономически обоснованные тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия «Управление автомобильного транспорта» Озерского городского округа:

1) по перевозке пассажиров и за провоз багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах г. Озерска в размере 58,36 рублей за одну поездку (НДС не предусмотрен);

2) по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений Озерского городского округа в размере 5,76 рублей за один пассажирокилометр (НДС не предусмотрен).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.10.2014 № 182 «Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги муниципального унитарного предприятия «Управление автомобильного транспорта» Озерского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2016 года.

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков